

FZP/Zp-22/D/1/14

www.attis.com.pl

Warszawa, dn. 16.01.2013r.

Do wszystkich Wykonawców

Zawiadomienie

W postępowaniu przetargowym pn. „Zestawy operacyjne w podziale na 2 zadania” (nr ref. sprawy: FZP/ZP-22/D/1/14) – wpłynęły zapytania w związku z powyższym Zamawiający zgodnie z art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) informuje że:

Zestaw I

Firma zwraca się o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia do ww. postępowania i odpowiedź na następujące pytania:

Pytanie 1
pozycja 25, 33

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2
Pakiet 1, pozycja 25

Czy Zamawiający dopuści osłonę na przewody w rozmiarze 16x200cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3
Pakiet 1, pozycja 33

Czy Zamawiający dopuści ściereczki w rozmiarze 40x40cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zestaw II

na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwracam się o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

Pytanie 1

Zadanie 2 Poz. 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do ACL z drenem o długości 250 cm? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2

Zadanie 2 Poz. 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do artroskopii z drenem o długości 250 cm oraz kompresami 17-nitkowymi 8-wartstwowymi 7,5x,7,5 cm z nitką RTG w ilości 10 szt.? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dren o długości 250 cm w pozostałym zakresie nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3

Zadanie 2 Poz. 12: Czy można zaoferować jałową osłonę foliową na sprzęt medyczny w rozm. 120x120 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4

Zważywszy na treść § 2 ust. 5 wzoru umowy jaką minimalną ilość (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ bez określania procentowej ilości dostaw.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw do 10 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający zgadza się, aby w § 3 wzoru umowy został dodany punkt o następującej (lub podobnej) treści: „w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy; bądź w przypadku gdy suma miesięcznych lub kwartalnych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% - strony będą mogły podwyższyć ceny jednostkowe towaru pod warunkiem uzgodnienia podwyższenia cen w aneksie do umowy”?

Dodanie powyższego podpunktu nie zagraża interesom Zamawiającego. Chodzi o to, aby zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zachował możliwość podjęcia w przyszłości decyzji w sprawie ewentualnej zmiany cen w szczególnych okolicznościach takich jak inflacja lub znaczna zmiana kursów walut. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiający zgadza się zapisać w § 3 wzoru umowy możliwość zmiany cen brutto w przypadku zmiany obowiązującej stawki podatku VAT przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, w szczególności § 10 ust 2 pkt 1.

Pytanie 8

Czy Zamawiający zgadza się w § 6 ust. 2 wzoru umowy na zmniejszenie kary umownej za opóźnienie w dostawie z 0,5% na 0,2% wartości niedostarczonej części zamówienia?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowienia umowy

Pytanie 9

Czy Zamawiający zgadza się, aby w § 6 ust. 2 i 3 wzoru umowy słowa „opóźnienia” zostały zastąpione słowami „zwłoki”?

Uzasadnione jest, aby kara naliczana była tylko za zwłokę (czyli opóźnienie zawinione przez Wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez Wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności Wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowienia umowy

Pytanie 10

Czy Zamawiający zgadza się, aby w § 7 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: *„Przed rozwiązaniem umowy strona mająca zamiar rozwiązać umowę powinna pisemnie wezwać drugą stronę do należytego wykonywania umowy.”*?

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed rozwiązaniem umowy nastąpiło wezwanie strony naruszającej umowę do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje stronę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowienia umowy

Zatwierdził:
Kierownik Działu
Zamówień Publicznych
Anna Janowska

Sprawę prowadzi:
Edyta Grzeszek-Siek
Tel. (22) 321 14 70
e-mil: przetargi@attis.com.pl